

دیدار مدیرکل زندانهای استان بوشهر با کارکنان زندانهای دشتستان، باز و اردوگاه حرفه آموزی استان

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان بوشهر، طباطبایی مهر مدیرکل زندانهای استان بوشهر، طی نشستی صمیمی با حضور روسای زندانهای دشتستان، باز و اردوگاه حرفه آموزی استان با کارکنان این زندان ها در محل سالن فرهنگی مذهبی شهید گنجی زندان دشتستان دیدار و گفتگو کرد. پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید توسط احدی از کارکنان زندان دشتستان گروه سرود معراج این زندان سرود رهبر را جهت حضار اجرا نمود. پس از آن اسفندیاری سرپرست اداره زندان دشتستان ضمن خوش آمد گویی به مدیرکل، همراهان و کارکنان سه زندان حاضر گزارشی از عملکرد زندان دشتستان طی دوران حضور خود ارائه و ابراز داشت: "بحمدالله روحیه خدمت صادقانه، همدلی و صمیمیت خوبی در بین کارکنان این زندان برقرار و شوق خدمت در تمامی بخشها در راستای اهداف سازمانی وجود دارد." وی افزود: "در حوزه فرهنگی و تربیتی، یگان حفاظت، مددکاری و اجرای احکام برنامه ریزی به سمت و سوی ارتقای مجموعه است و اقدامات بسیار خوب و نوینی در حال انجام است که به عنوان مثال برگزاری اولین جلسه باز انجمن معتادان گمنام با حضور ۱۷۰ عضو و افزایش چشمگیر تعداد حافظین قرانی از این جمله است." وی در ادامه با اعلام انزجار از حرکت وقیحانه آمریکا در قرار دادن سپاه در گروه های تروریستی گفت: "سپاه در تمامی عرصه های انقلاب حضوری ارزشمند و خدامحور داشته که نمونه آن حضور در مناطق سیل زده طی حوادث اخیر بود و این حرکت آمریکا کاملا ضد انسانی است." در ادامه طباطبایی مهر مدیرکل زندانهای استان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه به کارکنان زندانها هدف از این نشست را دیدار صمیمی با کارکنان زندانها و تبریک سال نو و همچنین آرزوی سالی سراسر موفقیت دانسته و گفت: "عرصه زندانبانی عرصه ای حساس و پر مسئولیت است و کار در زندانها رسالتی خطیر است که جز با عشق به خدمت و تلاش جهادی نمی توان در آن موفق بود." وی افزود: "در سالی که گذشت توفیق خدمت در زندانهای استان بوشهر و حضور در جمع کارکنان خوب آن فراهم شد و تلاش کردیم در ستاد اداره کل علاوه بر

اقدامات موثر در ارتقای کمی و کیفی کار در زندانها در زمینه رفاه پرسنل و عدالت در مجموعه اقداماتی را به انجام رسانیم. "مدیرکل زندانهای استان خاطرنشان کرد: "در سال جدید نیز باید روحیه جهادی در بین کارکنان منجر به موفقیت های بیشتر مجموعه در سطوح استانی و کشوری شود که یکی از این اقدامات جذب صدر صدی اعتبارات در سال گذشته و کسب عنوان دوم در کشور از این حیث بود که جز با همکاری و برنامه ریزی محقق نشد. "در ادامه تعدادی از کارکنان به نمایندگی از سه زندان حاضر نظرات، دیدگاه ها و پیشنهادات خود را مطرح نمودند. طباطبایی مهر گفت: اجرای دقیق برنامه های فرهنگی و تربیتی در راستای اصلاح و تربیت و بازاجتماعی نمودن گروه های هدف از اولویتهایی است که همه باید تابع آن باشند. وی در ادامه با اشاره به لزوم رعایت کرامات انسانی مددجویان اذعان کرد: با رعایت حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع هم رضایت الهی را بدست آورده ایم و هم رضایت و خشنودی مردم را کسب کرده ایم. طباطبایی مهران افزود: همه آنچه که می تواند دغدغه های گفته شده را محقق نمایند برنامه محوری و صیانت از منابع انسانی و سایر ظرفیتهای که می طلبد با مسئولیت پذیری خاصی پیگیری شود. ضمناً در این دیدار عمرانی مشاور جوان مدیر کل و مسئول روابط عمومی اداره کل زندانهای استان بوشهر نیز حضور داشت.



